

Kriterier för samarbetsavtal med Vätterhem

Vätterhems modell för samarbetsavtal

Syftet med alla Vätterhems stadsdelssamarbeten ska vara att stärka social hållbarhet i Vätterhems bostadsområden och stödet ska präglas av långsiktighet och utveckling över tid. Vätterhem kan ingå samarbetsavtal med aktörer som medverkar till att stärka och utveckla Vätterhems bostadsområden och som uppfyller de generella villkoren nedan och specifika kriterier som anges på hemsidan.

Att Vätterhem tillämpar en modell med fastställda kriterier ska bidra till ett rättvist system där lokal närvaro och ett levande civilsamhälle uppmuntras. De olika nivåerna syftar också till att Vätterhem ska kunna bygga samarbetsrelationer över tid och stötta de aktörer som är lokalt etablerade och innehar ett genuint intresse för att över tid delta i områdesutvecklingen i den stadsdel man är aktiv.

Generella villkor

Vem eller vilka kan teckna ett samarbetsavtal?

Vätterhem kan ingå samarbetsavtal med aktörer som står bakom Vätterhems policy för samarbetsavtal, medverkar till att stärka och utveckla Vätterhems bostadsområden samt bidrar till att öka utbudet av aktiviteter och sociala sammanhang för Vätterhems hyresgäster.

Avtal kan ingås med ideell förening, näringsidkare som bedriver enskild firma eller aktieföretag. Aktörer med hemvist utanför Jönköpings kommun kan ansöka om samarbetsavtal om aktiviteterna som anordnas riktar sig mot Vätterhems hyresgäster eller äger rum i någon av stadsdelarna City, Öxnehaga, Österängen eller Råslätt.

Aktiviteter som aktören anordnar för skolelever på skoltid kan inte räknas in i de aktiviteter som anordnas inom ramen för samarbetsavtalet.

Aktiviteter som genomförs på Vätterhems områdesdagar kan inte räknas in i aktiviteterna som ingår i samarbetsavtalet.

Avtal och fakturering/utbetalning:

Vätterhem ingår inte avtal med:

- Offentlig verksamhet som övriga kommunala aktörer eller verksamhet som bedrivs inom ramen för stat eller region.
- Verksamheter som erhåller statsbidrag för studieförbund.
- Privatpersoner

Aktören fakturerar (årligen vid löpande avtal) Vätterhem den avtalade summan.

Vid fakturering får fakturans summa inte överstiga den summa som avtalats med Vätterhem.

Aktören har inte rätt att ta ut fakturaavgift eller administrativ avgift i samband med fakturering.

Endast ett avtal kan tecknas under en redan löpande avtalstid (se undantag för projektbidrag).

Gemensamma kriterier för alla samarbeten

Ledare/volontärer och anställda:

Aktören tillser och tar ansvar för att alla volontärer, ledare, funktionärer eller anställda inom verksamheten är lämpliga att utföra de uppgifter man ålagts. För kunna möta behoven för verksamhetens målgrupp/målgrupper ska aktören ska tillse att alla aktiva volontärer/funktionärer och anställda får de kunskaper som krävs för att utföra sitt uppdrag ex. tränarutbildning eller ledarskola eller dylikt.

Genom upprättandet av samarbetsavtal åtar sig aktören att:

- Delta i lokalt områdesarbete och lokala områdesgrupper i så stor mån som möjligt.
- Samarbeta och hålla dialog med kommunala koordinatörerna avseende planerade aktiviteter och koordinering av verksamhet under skollov.
- Registrera öppna föreningsarrangemang på den kommunala evenemangskalendern.